
Pirkimo objekto pavadinimas

Privaloma 1,4 ir 5 pirkimo tipui 

Maksimalus simbolių skaičius 200

Pirkimo objekto rūšis 

Privaloma 

Pasirinkti iš sąrašo

BVPŽ kodas 

Privaloma 1,4 ir 5 pirkimo tipui  

BVPŽ kodai įrašomi be brūkšnelio, pvz. 

30200000. 

BVPŽ kodai atskiriami kabliataškiu

Numatoma pirkimo apimtis 

Privaloma

Įrašykite skaitinę reikšmę

Matavimo vienetas 

Privaloma

Pasirinkite iš sąrašo arba įrašykite 

reikšmę

Numatoma pirkimo pradžia (nuo) - 

Numatomas ketvirtis 

Privaloma, jei nenurodote pirkimo pradžios 

datos

Nežinant konkrečios pirkimo pradžios datos 

pasirinkite ketvirtį iš sąrašo

Numatoma pirkimo pradžia (iki) - 

Numatomas ketvirtis 

Privaloma, jei nenurodote pirkimo pradžios 

datos

Nežinant konkrečios pirkimo pradžios datos 

pasirinkite ketvirtį iš sąrašo

Pirkimo būdo (procedūros) pavadinimas

Privaloma

Pasirinkti iš sąrašo 

Vartų ir vartelių keitimas Prekės 44221310 3305,79 EUR 2022-I ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Higienos prekės Prekės 33700000 289,26 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto (kiaušinių) pirkimas Prekės 03142500 165,29 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Ūkinių prekių pirkimas Prekės 39221100;39224000 289,26 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (obuolių) pirkimasPrekės 03222321 537,19 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (Jautienos ir veršienos) pirkimasPrekės 15100000 1404,96 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Smėlio ir druskos mišinys Prekės 14212210 82,64 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Smėlis Prekės 14211100 247,93 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Durų pritraukėjai Prekės 44221000 82,64 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Patalynės skalbimas Paslaugos 98310000 66,12 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Patalynės skalbimas Paslaugos 98310000 66,12 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Patalynės skalbimas Paslaugos 98310000 66,12 EUR 2022-III ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Patalynės skalbimas Paslaugos 98310000 66,12 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (kiaušinių) pirkimasPrekės 03142500 909,09 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Nešiojamas kompiuteris Prekės 30213000 743,80 EUR 2022-III ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Klaviatūra, pelė Prekės 30237000 247,93 EUR 2022-III ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

lauko priemonė Prekės 37535200 99,17 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Lauko priemonė Prekės 37535200 330,58 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Balansinis tiltukas (lauko priemonė)Prekės 37535200 99,17 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Higieninis popierius Prekės 33760000 165,29 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Higieninis popierius Prekės 33760000 165,29 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Higieninis popierius Prekės 33760000 165,29 EUR 2022-III ketv. 2022-III ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Higieninis popierius Prekės 33760000 165,29 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Ūkinių prekių pirkimas Prekės 39221100;39224000 413,22 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Gesintuvų patikra Prekės 24951220 24,79 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Ūkinių prekių pirkimas Prekės 39220000;39224000 247,93 EUR 2022-III ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Ūkinių prekių pirkimas Prekės 39220000;39224000 247,93 EUR 2022-III ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Švaros prekės Prekės 39830000 247,93 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Švaros prekės Prekės 39830000 247,93 EUR 2022-III ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Švaros prekės Prekės 39830000 247,93 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Toneris spaudintuvui Prekės 30125100 82,64 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Toneris spaudintuvui Prekės 30125100 82,64 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 82,64 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 82,64 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 82,64 EUR 2022-I ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (bulvių) pirkimasPrekės 03212100 619,83 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 82,64 EUR 2022-I ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 165,29 EUR 2022-I ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 165,29 EUR 2022-I ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kvalifikacijos kėlimas Paslaugos 80522000 165,29 EUR 2022-I ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktai (mėsa) pirkimasPrekės 15100000 4132,23 EUR 2022-III ketv. 2022-IV ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Maisto produktai (perdirbti vaisiai, uogos ir daržovės) pirkimasPrekės 15300000 1487,60 EUR 2022-III ketv. 2022-III ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Maisto produktų (Žuvies) pirkimasPrekės 15200000 3305,79 EUR 2022-II ketv. 2022-III ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Maisto produktų (grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiai) pirkimasPrekės 15600000 2727,27 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (įvairių) pirkimasPrekės 15800000 2479,34 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (vaisiai, daržovės ir panašūs produktai) pirkimasPrekės 15300000 8264,46 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Konvekcinės krosnies remonto darbaiDarbai 45259000 41,32 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (aliejaus) pirkimasPrekės 15400000 438,02 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Maisto produktų (pieno produktai) pirkimasPrekės 15500000 8264,46 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa



Ugdymo priemonės Prekės 37524100 413,22 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Ugdymo priemonės Prekės 37520000 413,22 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Biuro popierius Prekės 30197630 247,93 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Įrašykite kitą pirkimo būdo pavadinimą

Dezinfekavimo priemonės Prekės 33741300 247,93 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Medikamentai Prekės 33690000 413,22 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Vartų automatikos įrengimo darbaiDarbai 45311200 826,45 EUR 2022-II ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Mediena Prekės 03410000 413,22 EUR 2022-II ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Remonto prekės Prekės 44810000 247,93 EUR 2022-II ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Lapų išvežimas Paslaugos 98300000 82,64 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kompiuterių, spausdintuvų remontasPaslaugos 50312100 247,93 EUR 2022-I ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Minkšto inventoriaus pirkimas Prekės 39514100;39143110 413,22 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Patalynės ir rankšluoščių pirkimasPrekės 39514100;39143110 413,22 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Priešgaisrinės signalizacijos techninė priežiūraDarbai 45343100 206,61 EUR 2022-III ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kanceliarinės prekės Prekės 30192000 165,29 EUR 2022-III ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kanceliarinės prekės Prekės 30192000 165,29 EUR 2022-II ketv. 2022-II ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Spaudiniai Prekės 22900000 165,29 EUR 2022-IV ketv. 2022-IV ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Spaudiniai Prekės 22900000 165,29 EUR 2022-III ketv. 2022-III ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Elektroninių svarstyklių patikra Paslaugos 50410000 49,59 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Toneris spausdintuvui Prekės 30125100 16,53 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa

Kondicionierių įrengimas Darbai 45331220 4958,68 EUR 2022-I ketv. 2022-I ketv. Mažos vertės neskelbiama apklausa


